
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ZÁPASY I TRÉNINKY ZRUŠENY AŽ DO ODVOLÁNÍ !!!

S ohledem na nové nařízení vlády ze dne 12.3. ohledně rušení sportovních a kulturních akcí a
především uzavření sportovní hal a tělocvičen Vám oznamujeme:

 

Tréninky:

Všechny tréninky se až do odvolání ruší s platností od pátku 13.3.

 

Zápasy:

Všechny zápasy se až do odvolání ruší s platností od pátku 13.3

 

Doporučujeme všem hráčkám a hráčům, aby volný čas využili k individuální přípravě, ať už kondiční, nebo
střelecké, pokud to počasí na venkovních hřištích dovolí.

 

V případě dalšího vývoje situace Vás budeme informovat.

 

13.03.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

